2023 年度日本味と匂学会第 57 回大会(東京)

協賛金募集要項

協賛金は、日本味と匂学会第 57 回大会開催・関連事業の準備および運営費用とさせていただきます。学会参加費、学会補助などによる収入では不足する大会運営費として、ご高配賜れば幸甚です。

1. 学会名称:日本味と匂学会第57回大会

2. 学会期間:2023年9月11日(月)~13日(水) (3日間)

3. 会場:東京工業大学 70 周年記念講堂(東京都目黒区)

4. 予定参加者:約500名

5. 協賛金の目的:日本味と匂学会第57回大会開催運営費用として

6. 金額:随意

7. 大会ホームページに御社名を掲載させて頂く予定です。

- 8. 協賛金お申込み方法:主旨にご賛同賜り、ご協力頂けます場合は、下記申込書にご記入の上、下記宛先まで、ご返送もしくは JPEG、PDF 形式にスキャンしたものを電子メールでお送りください。
- 9. お申込先: 〒226-8501 横浜市緑区長津田町 4259-B63

東京工業大学 生命理工学院 廣田研究室内

日本味と匂学会第57回大会事務局

TEL: 045-924-5830

E-mail: jasts2023@bio.titech.ac.jp

9. お振込先:

銀行名: 城南信用金庫(金融機関コード 1344) すずかけ台支店(支店コード 053)

種類: 普通預金 口座番号: 379134

ニホンアジトニオイガッカイダイゴジュウナナカイタイカイジムキョク

口座名: 日本味と匂学会第57回大会事務局

大会長 廣田 順二

----- 切り取り線 ------

協賛金申込書

御社名

担当者様御芳名:

御住所:〒

電話:

メールアドレス:

大会 IP 上での御社名の掲載: 可 ・ 不可

*ご記入いただいたお名前、ご住所宛に領収書を送らせていただきます。